РАСПОРЯЖЕНИЕ

 администрации муниципального образования Второвское сельское поселение
Камешковского муниципального района Владимирской области

от  20.01.2023                                                                                                      7-р

   Об утверждении плана-графика проверок обеспечения требований к антитеррористической защищенности объектов культуры, расположенных на территории муниципального образования Второвское, на 2023 год.
    В целях устранения недостатков и повышения эффективности антитеррористической защищенности объектов культуры, расположенных на территории муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Второвское Камешковского района:

1. Утвердить план-график проверок обеспечения требований к антитеррористической  защищенности объектов культуры, расположенных на территории муниципального образования Второвское, на 2023 год.

2. Антитеррористической комиссии муниципального образования Второвское провести работу по проверке обеспечения требований к антитеррористической защищенности объектов культуры, расположенных на территории муниципального образования Второвское, согласно плана-графика  проверок на 2023 год.

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента  подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Второвское (www. admVtorovo.ru).

     Глава администрации

    муниципального образования                                                      С.В. Левина
Приложение №1

к распоряжению администрации

муниципального образования Второвское

сельское поселение Камешковского

муниципального района Владимирской

области  от 20.01.2023 №  7-р
 План-график проверок  обеспечения требований к антитеррористической  защищенности объектов культуры, расположенных на территории муниципального образования Второвское, на 2023 год
	Дата проведения
	Наименование  и адрес объекта

	Март 2023
	МУК ДК с.Второво,

Владимирская область, Камешковский район, с.Второво, ул. Советская, д.19а

	Март 2023
	МУК ДК с.Давыдово,

Владимирская область, Камешковский район, с.Давыдово, д.53

	Апрель 2023
	МУК ДК с.Горки,

Владимирская область, Камешковский район, с.Горки, д.20а

	Май 2023
	МУК ДК п.Мирный,

Владимирская область, Камешковский район, п.Мирный, ул. Центральная, д.28